



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Ronaldo Guimarães Malveira na qualidade de Secretário da Educação Básica, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.02.01/2018 - SRP**, cujo objeto é **SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE**, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.


Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

M. H. DO N. ALVES - ME, CNPJ Nº. **27.766.206/0001-83**, com endereço na Rua: Batista Maia, Nº 4645, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o **valor global de R\$ 47.700,00 (quarenta e sete mil e setecentos reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	REFEIÇÃO BÁSICA <i>Especificação: Composto por: 01 (um) tipo de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) refrigerante (180ml).</i>	UND	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
02	REFEIÇÃO COMPLETA <i>Especificação: Composto por: 02 (dois) tipos de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou à grega), 01 (um) refrigerante e/ou suco (180ml cada) e 01 (uma) sobremesa.</i>	UND	500	R\$ 14,80	R\$ 7.400,00
03	LANCHE BÁSICO <i>Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 01 (um) tipo de bolo (mole ou fofo), 01 (uma) tapioca, 01 (um) pão com patê.</i>	UND	3.000	R\$ 9,00	R\$ 27.000,00
04	LANCHE TRADICIONAL <i>Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 02 (dois) tipo de bolo (mole e fofo), 01 (um) pão com patê, 02 (dois) tipos de salgado (coxinha e/ou canudinho e/ou bolinha de queijo e/ou pastelzinho).</i>	UND	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
05	QUENTINHA COMPLETA <i>Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne (a escolha).</i>	UND	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
VALOR GLOBAL R\$ 47.700,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 06 de Março de 2018.


RONALDO GUIMARAES MALVEIRA
SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Ricardo Nestor Rotsen Rabelo Vasconcelos na qualidade de Chefe de Gabinete, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.02.01/2018 - SRP**, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

M. H. DO N. ALVES - ME, CNPJ Nº. 27.766.206/0001-83, com endereço na Rua: Batista Maia, Nº 4645, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o **valor global de R\$ 32.880,00 (trinta e dois e oitocentos e oitenta reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	REFEIÇÃO BÁSICA <i>Especificação: Composto por: 01 (um) tipo de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) refrigerante (180ml).</i>	UND	300	13,00	3.900,00
02	REFEIÇÃO COMPLETA <i>Especificação: Composto por: 02 (dois) tipos de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou à grega), 01 (um) refrigerante e/ou suco (180ml cada) e 01 (uma) sobremesa.</i>	UND	600	14,80	8.880,00
03	LANCHE BÁSICO <i>Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 01 (um) tipo de bolo (mole ou fofo), 01 (uma) tapioca, 01 (um) pão com patê.</i>	UND	500	9,00	4.500,00
04	LANCHE TRADICIONAL <i>Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 02 (dois) tipo de bolo (mole</i>	UND	600	10,00	6.000,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



	<i>e fofo), 01 (um) pão com patê, 02 (dois) tipos de salgado (coxinha e/ou canudinho e/ou bolinha de queijo e/ou pastelzinho).</i>				
05	QUNTINHA COMPLETA <i>Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne (a escolha).</i>	UND	800	12,00	9.600,00
VALOR TOTAL R\$ 32.880,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 06 de Março de 2018.

RICARDO NESTOR ROTSEN RABELO VASCONCELOS
CHEFE DE GABINETE



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Karla Geanny Saraiva Costa na qualidade de Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.02.01/2018 - SRP**, cujo objeto é **SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE**, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

M. H. DO N. ALVES - ME, CNPJ Nº. 27.766.206/0001-83, com endereço na Rua: Batista Maia, Nº 4645, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o **valor global de R\$ 57.099,00 (cinquenta e sete mil e noventa e nove reais)**.

	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	REFEIÇÃO BÁSICA Especificação: Composto por: 01 (um) tipo de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) refrigerante (180ml).	UND	1.180	R\$ 13,00	R\$ 15.340,00
03	LANCHE BÁSICO Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 01 (um) tipo de bolo (mole ou fofo), 01 (uma) tapioca, 01 (um) pão com patê.	UND	660	R\$ 9,00	R\$ 5.940,00
05	QUENTINHA COMPLETA Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne (a escolha).	UND	750	R\$ 12,00	R\$ 9.000,00
06	LANCHE SIMPLES Especificação: Composto por 01 (um) café e/ou 01 (um) tipo de suco (180ml), 01 (uma) porção de torta salgada de frango de 01 (um) pão de queijo	UND	1.000	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
07	LANCHE Especificação: composto por 01 (um) pão pizza	UND	760	R\$ 3,40	R\$ 2.584,00
08	LANCHE Especificação: composto por 01 (uma) salada de frutas (250ml cada)	UND	1.100	R\$ 3,50	R\$ 3.850,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



09	LANCHE Especificação: composto por 01 (um) bolo liso ou fofo quadrado (2kg cada)	UND	60	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00
10	LANCHE Especificação: composto por 100 (cem) unidades de salgados variados (mini coxa de frango, mini canudo de frango e mini pastel de carne e/ou queijo)	UND	165	R\$ 41,00	R\$ 6.765,00
VALOR TOTAL R\$ 57.099,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 06 de Março de 2018.


KARLA GEANNY SARAIVA COSTA
SECRETÁRIA DE SAÚDE



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Valéria Gadelha Santos Andrade na qualidade de Secretária de Cultura, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.02.01/2018 - SRP**, cujo objeto é **SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE**, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

M. H. DO N. ALVES - ME, CNPJ Nº. 27.766.206/0001-83, com endereço na Rua: Batista Maia, Nº 4645, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o **valor global de RS 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	REFEIÇÃO BÁSICA Especificação: Composto por: 01 (um) tipo de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) refrigerante (180ml).	UND	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
02	QUENTINHA COMPLETA Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne (a escolha).	UND	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
03	LANCHE BÁSICO Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 01 (um) tipo de bolo (mole ou fofo), 01 (uma) tapioca, 01 (um) pão com patê.	UND	800	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
VALOR GLOBAL R\$ 13.500,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 06 de Março de 2018.

Valéria Gadelha Santos Andrade
VALÉRIA GADELHA SANTOS ANDRADE
SECRETÁRIA DE CULTURA

W. Soares



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira na qualidade de Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.02.01/2018 - SRP**, cujo objeto é **SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE**, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.


Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

M. H. DO N. ALVES - ME, CNPJ Nº. 27.766.206/0001-83, com endereço na Rua: Batista Maia, Nº 4645, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o **valor global de R\$ 211.770,00 (duzentos e onze mil setecentos e setenta reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	REFEIÇÃO BÁSICA <i>Especificação: Composto por: 01 (um) tipo de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) refrigerante (180ml).</i>	UND	5.890	R\$ 13,00	R\$ 76.570,00
02	LANCHE TRADICIONAL <i>Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 02 (dois) tipo de bolo (mole e fofo), 01 (um) pão com patê, 02 (dois) tipos de salgado (coxinha e/ou canudinho e/ou bolinha de queijo e/ou pastelzinho).</i>	UND	13.520	R\$ 10,00	R\$ 135.200,00
VALOR GLOBAL R\$ 211.770,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 06 de Março de 2018.


ZÉLIA MARIA RABELO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Francisco Raimundo de Lima na qualidade de Secretário de Esporte e Juventude, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.02.01/2018 - SRP**, cujo objeto é **SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE**, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

M. H. DO N. ALVES - ME, CNPJ Nº. 27.766.206/0001-83, com endereço na Rua: Batista Maia, Nº 4645, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o **valor global de RS 22.500,00 (vinte e dois e quinhentos reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	REFEIÇÃO BÁSICA Especificação: Composto por: 01 (um) tipo de carne, 01 (uma) porção salada (cozida ou crua), 01 (uma) porção de arroz branco (simples ou temperado), 01 (um) refrigerante (180ml).	UND	600	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00
03	LANCHE BÁSICO Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 01 (um) tipo de bolo (mole ou fofo), 01 (uma) tapioca, 01 (um) pão com patê.	UND	700	R\$ 9,00	R\$ 6.300,00
05	QUENTINHA COMPLETA Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne (a escolha).	UND	700	R\$ 12,00	R\$ 8.400,00
VALOR TOTAL R\$ 22.500,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 06 de Março de 2018.


FRANCISCO RAIMUNDO DE LIMA
SECRETÁRIO DE ESPORTE E JUVENTUDE



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Jean Jerbson Chaves na qualidade de Secretário de Obras e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.02.01/2018 - SRP**, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

M. H. DO N. ALVES - ME, CNPJ Nº. 27.766.206/0001-83, com endereço na Rua: Batista Maia, Nº 4645, Bairro: Centro, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o **valor global de R\$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
02	QUENTINHA COMPLETA <i>Especificação: Composto por: baião e/ou arroz, macarrão, cuscuz, feijão, salada e carne (a escolha).</i>	UND	1.500	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00
03	LANCHE BÁSICO <i>Especificação: Composto por: 01 (um) café, 01 (um) leite, 02 (dois) tipos de suco (180ml cada), 01 (um) tipo de bolo (mole ou fofo), 01 (uma) tapioca, 01 (um) pão com patê.</i>	UND	1.500	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00
VALOR GLOBAL R\$ 31.500,00					

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 06 de Março de 2018.

JEAN JERBSON CHAVES
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS